
UCHWAŁA Nr 142/1801/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa podlaskiego na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r., poz.486), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) oraz § 12 pkt 4,5 uchwały nr XX/159/15 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na 
rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2016r. poz. 451) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195 

 



UZASADNIENIE  
 

1. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski w Białymstoku 
 

 o kwotę 47 zł w związku ze zwrotami dotacji z lat ubiegłych dokonanymi przez Beneficjentów 
POKL w ramach Działania 7.2 i 9.5. 

 o kwotę 17.027 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB‐II.3111.171.2016.AK oraz 
Nr  FB‐II.3111.190.2016.AK  zwiększającej  dotację  celową  na  zadania  bieżące  z  zakresu  administracji 
rządowej z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez 
zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną (łosie) na obszarach łowieckich polnych. 

 o  kwotę  9.884  zł w  ze  zwrotem  dotacji  z  lat  ubiegłych  nienależnie  pobranych  dopłat  do 
ulgowych  przejazdów  środkami  publicznego  transportu  drogowego  za  okres  od  1  stycznia  do  31 
grudnia 2015r. przez firmę MPJ Transport sp. J, Paweł Ragiel Józef Bałakier. 
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 

 o  kwotę  1.150  zł  w  związku  ze  zwrotami  dotacji  z  lat  ubiegłych  dokonanymi  przez 
Beneficjentów POKL w ramach Działania 6.1. 
 

2. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków dokonano na podstawie: 
 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 

 o kwotę 74.480  zł  zmian w planie  finansowym dokonuje  się w  związku  z  zabezpieczeniem 
środków  na  wyżywienie  dzieci  umieszczonych  w  placówce  oraz  opłaty  za  czynsz  w  związku  ze 
zwiększoną powierzchnią najmu (dobudowana klatka schodowa i szyb windowy z windą) na potrzeby 
Regionalnej Placówki Opiekuńczo‐Terapeutycznej. 

 
3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej i celowej w kwocie 45.000 zł z przeznaczeniem: 

 w kwocie 15.000 zł na koszt naprawy urządzenia klimatyzującego w nowej siedzibie Książnicy 
Podlaskiej  przy  ul. M.  Skłodowskiej  –  Curie  14A.  Naprawa ma  polegać  na  zakupie  oraz montażu 
sprężarki do agregatu – celowa § 3 pkt. 2 lit. h inwestycje i remonty w instytucjach kultury. 

 w  kwocie  30.000  zł  na  uczestnictwo  oraz  organizację  stoisk  informacyjno‐promocyjnych 
podczas rolniczych targów branżowych w 2016 r. – ogólna. 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 142/1801/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 13 czerwca  2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 

D
zi
ał
 

R
o
zd
zi
ał
 

§  Treść 
Przed          
zmianą 

Zmiana 

w tym 

Po             
zmianie 

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 z
 

za
kr
es
u
 a
d
m
. r
zą
d
o
w
e
j i
 in
n
yc
h
 

zl
ec
o
n
yc
h
 js
t 
o
d
rę
b
n
ym

i u
st
aw

am
i  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 
w
yk
o
n
yw

an
yc
h
 n
a 
m
o
cy
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 z
 

o
rg
an
am

i a
d
m
. r
zą
d
o
w
e
j  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 w
 

d
ro
d
ze
 u
m
ó
w
 lu
b
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m

ię
d
zy
 js
t 

010        Rolnictwo i łowiectwo  31 315 675 17 027 17 027       31 332 702

   01095     Pozostała działalność  160 825 17 027 17 027       177 852

      2210 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
samorząd województwa 

30 825 17 027 17 027       47 852

600        Transport i łączność  45 614 956 9 884       45 624 840

   60003    
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 

19 115 611 9 884         19 125 495

      2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

115 611 9 884         125 495

853       
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 064 545 1 197         3 065 742

   85395     Pozostała działalność  243 337 1 197         244 534

      2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

8 470 1 197         9 667

Razem:    401 015 807 28 108         401 043 915

 



                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 142/1801/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 13 czerwca 2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi
ał
 

R
o
zd
zi
ał
 

§  Treść 
Przed          
zmianą 

Zmiana 

w tym 

Po             
zmianie 

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 z
 z
ak
re
su
 

ad
m
. r
zą
d
o
w
e
j i
 in
n
yc
h
 z
le
co
n
yc
h
 js
t 

o
d
rę
b
n
ym

i u
st
aw

am
i  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 
w
yk
o
n
yw

an
yc
h
 n
a 
m
o
cy
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 z
 

o
rg
an
am

i a
d
m
. r
zą
d
o
w
e
j  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 w
 d
ro
d
ze
 

u
m
ó
w
 lu
b
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m

ię
d
zy
 js
t 

010        Rolnictwo i łowiectwo  37 449 349 47 027 17 027        37 496 376

   01095     Pozostała działalność  350 825 47 027 17 027        397 852

      4300  Zakup usług pozostałych  90 000 30 000       120 000

      4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

20 825 17 027 17 027        37 852

600        Transport i łączność  166 302 467 9 884       166 312 351

   60003    
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

19 115 611 9 884         19 125 495

      2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

115 611 9 884         125 495

758        Różne rozliczenia  4 367 387 ‐45 000       4 322 387

   75818     Rezerwy ogólne i celowe  4 367 387 ‐45 000         4 322 387

      4810  Rezerwy 4 367 387 ‐45 000       4 322 387

852        Pomoc społeczna  9 433 197 0,00       9 433 197

   85201    
Placówki opiekuńczo‐
wychowawcze 

1 623 072 0,00         1 623 072

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

883 200 ‐33 000         850 200

      4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

151 027 ‐5 672         145 355

      4120  Składki na Fundusz Pracy  22 864 ‐808       22 056

      4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

20 000 ‐10 000         10 000

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

87 530 ‐25 000         62 530

      4300  Zakup usług pozostałych  90 560 40 384       130 944

      4400 

Opłaty za 
administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

132 693 34 096         166 789



853       
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

11 414 135 1 197         11 415 332

   85395     Pozostała działalność  710 337 1 197         711 534

      2919 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

8 470 1 197         9 667

921       
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

56 151 383 15 000         56 166 383

   92116     Biblioteki  14 866 400 15 000         14 881 400

      2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

9 266 000 15 000         9 281 000

Razem:     450 919 694 28 108         450 947 802

 


